
２０２１年１月吉日

各位
KBK 厚木支部

厚木地区美容業組合

副支部長

６０周年実行委員長 渡来 昇

６０周年記念誌発行に際し、広告協賛のお願い

拝啓

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウィルスによる影響で大変な状況ではございますが

貴社におかれましては未曾有の災禍とはいえ、一致団結してこの難局に立ち

向かわれていることと存じます。

平素は格別の御芳情を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，当組合も厚木・海老名・座間・愛川・清川の三市一町一村合同の美容業同業

組合として活動し，お陰様をもちまして，来る２０２１年１１月で設立６０周年を

迎えることになりました。

６０年間大過なく今日に至ることができましたのも，ひとえに皆様のお引き立ての

賜物と，組合員一同心より感謝申し上げます。

このたび，設立６０周年に向けて６０周年記念実行委員会を立ち上げ準備を進めて

おり，その一つとして６０周年記念誌を制作する事になりました。

つきましては当組合員も多くお取引いただいております御社に，広告協賛をお願い

いたしたく御案内申し上げる次第です。

詳細につきましては別紙同封の資料を御高覧の上，御検討くださいますようお願い

申し上げます。

まずは書中をもってお願い申し上げます。

敬具



KBK 厚木支部
厚木地区美容業組合

設立６０周年記念誌制作の為，協賛広告募集要項

広告サイズ A4 よこサイズ １ページ １／２ページ １／４ページ 裏表紙

制作部数 ２００部

配布予定日 ２０２２年 １月

広告カラー ３色刷り（カラー）

広告料金 Ａ４ １ページ ２００００円 ２分の１ページ １００００円

４分の１ページ ５０００円 裏表紙 ４００００円

募集期間 ２０２１年 ３月下旬～

版下入稿期限 ２０２１年 ７月下旬

申込み方法 広告版下を担当の当組合員にお渡しください。

（または下記送付先にお送りください）

版下は間違いのないようにデーター（ＣＤ）入稿を希望します。

メール受付も可 s-seto@nifty.ne.jp

協賛金支払方法 振り込み・現金・現金書留

貴殿の御都合の良い方法をお申し出ください。

横浜銀行 さがみ野支店

普通預金 店番号４５３ 口座番号１２０９１４５

厚木地区美容業組合 代表 葉山喜義

※ ・広告掲載順につきましては順不同とさせていただきます

－ 版下送付先 －

神奈川県美容業生活衛生同業組合厚木支部

厚木地区美容業組合 支部長 瀬戸伸一

〒２４３－０４３３

神奈川県海老名市河原口１－１３－１４

トミ美容室 瀬戸伸一

TEL ０４６－２３１－１９０ FAX ０４６－４０４－７２０３
メール s-seto@nifty.ne.jp



社名

連絡先 担当者名

TEL 部署

FAX 氏名

メール

版下 預かり物 サイズ

○ CD ○印刷物 ○メール入稿 ○ １ページ

○ １／２ページ

その他 （ ）

○ １／４ページ

○ 裏表紙（要確認）

お支払方法 お支払時期

現金

振り込み

書留

その他


